
UCHWAŁA NR XXX/378/2014 
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/347/10 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 czerwca 2010 r. 
w sprawie zasad poboru opłaty miejscowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013, poz. 594r.z późn.zm.), art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późn.zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r.Nr 95 poz. 613 z późn. zm.), w związku 
z uchwałą Rady Gminy Łodygowice Nr XXIII/208/08 z dnia 07 listopada 2008 roku w sprawie ustalenia 
miejscowości, w której pobiera się opłatę miejscową oraz uchwałą Rady Gminy Łodygowice Nr I/6/2010 z dnia 
02 grudnia 2010 roku w sprawie opłaty miejscowej na terenie Gminy Łodygowice, 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/347/10 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 czerwca 2010 r. 
w sprawie zasad poboru opłaty miejscowej, zmienionej uchwałami nr XL/357/2010 Rady Gminy Łodygowice 
z dnia 06 sierpnia 2010 roku i nr VII/62/2011 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 czerwca 2011 r. § 2 ust 3 pkt 1, 
otrzymuje nowe brzmienie : 

1. Obowiązek inkasa opłaty miejscowej ustanawia się na osobach fizycznych i prawnych, które przyjmują 
osoby fizyczne przebywające czasowo w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych, zgodnie 
z wykazem: 

a) Ośrodek Żeglarski Fregata Zarzecze ul. Żeglarska 1 – Roman Pająk, 

b) Dom wypoczynkowy Agat Zarzecze ul. Kwiatowa 7 – Bożena Konieczna, 

c) Ośrodek Sportów Wodnych i Rekreacji „NEPTUN” Zarzecze ul. Beskidzka 88 – Bożena Rajewska, 

d) Kamping Wodnik Zarzecze ul. Nadbrzeżna – Lech Wiszowaty, 

e) Ośrodek Rehabilitacyjno Wypoczynkowy "DOMENA" Spółka z o.o. Zarzecze ul. Kościelna 11 –Stanisław 
Kózka", 

f) Ośrodek Wypoczynkowy „IGOR” Zarzecze, ul. Kwiatowa 24 – Anita Iwanek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 4167EFFA-43BE-4B2C-A4D5-4C5BE684D487. Podpisany Strona 1




